Drejtoria per Urbanizem , planifikim Hapsinor dhe Mbrojtje te Ambientit

Raporti Janar —Dhjetor 2020

Janar - Dhjetor 2020
Kérkesat Nr Ap Re Sh cedohet
Leje ndertimi | 59 59 6
Leje rrenimi | 8 8
Kushte (i 60 4 8 3
nderimore hudhen
Vzhdim I 1 1
kushteve
Pelgime 52 45 2 5
Shkrese 37 37
Reference 4 3 1
Praktik 3 3
Ankese 1
Vendim 1
Vertetim 1
Riparim 1
Dalje ne teren |1
Pranimi 1
Teknik
Gjithésejt 247 210 6 26 8
Lend te vitit 7 6 1
2019 hudhet

-

Té¢ hyrat e pérgjithéshme Janar —Dhjetor 2020

Parallogaria 42331.96 €
Vendim 30 €
Leje rrenimi 5€
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